
I. ETAPY REALIZACJI 

1. Przygotowanie pracowni 

Dzięki programowi w naszej szkole powstały dwie wspaniałe, bogato wyposażone nowe 

pracownie: pracowania techinczno - robotyczna oraz gastronomiczna.  

PRACOWNIA GASTRONOMICZNA  - nowa pracownia dzięki, której uczniowie będą 

mogli rozwijać swoje pasje do gotowania, poznawać nowe smaki i zapachy, uczyć się 

organizacji pracy, a przede wszystkim czerpać radość z zajęć kulinarnych. 

Mało używane pomieszczenie przy naszej świetlicy przeszło ogromną metamorfozę. Dzięki 

uprzejmości pana Grzegorza – rodzica ucznia klasy Ia, zostały odświeżone ściany 

pomieszczenia, a dzięki pozyskanemu sponsorowi oraz pracy pana Damiana – rodzica ucznia 

klasy VIIIb, możemy cieszyć się również nowiutkimi pięknymi meblami oraz ogromnym 

stołem, przy którym wszyscy będziemy mogli wspólnie rozwijać swoje zainteresowania i 

zdolności kulinarne. W ramach projektu został zakupiony sprzęt AGD między innymi 

piekarnik, płyta grzewcza i lodówka. Poza sprzętem AGD zakupiono 12 hokerów oraz kubki i 

miski szklane. Przeprowadzono również wymianę całej instalacji elektrycznej w 

pomieszczeniu, co z pewnością zapewni komfort i bezpieczeństwo pracy uczniów.  

PRACOWNIA TECHNICZNO – ROBOTYCZNA, to miejsce w którym nasi uczniowie z 

całą pewnością nie będą się nudzić   

Kiedyś sala matematyczna, a obecnie wspaniała, nowoczesna pracownia poznawania między 

innymi cyber świata, rozwijania sprawności manualnych oraz logicznego myślenia. Ta sala 

również nie przypomina pracowni matematycznej, w której jeszcze w zeszłym roku szkolnym 

nasi uczniowie mieli lekcje. Odświeżono ściany, a dzięki pomocy Rady Rodziców, na ścianie 

pojawiła się ogromnych rozmiarów fototapeta, przedstawiająca nowoczesne roboty. W 

ramach projektu zakupiono nowe stoły oraz ergonomiczne krzesła, szafy i komody oraz 

biurko. Aby nasi uczniowie mogli iść z postępem i rozwijać swoje zainteresowania oraz 

zdolności, zakupiono między innymi mikrokontrolery, stację lutowniczą z gorącym 

powietrzem, gimbal, statyw, aparat z wbudowaną kamerą, mikrofony kierunkowe, mikroporty 

z akcesoriami, oświetlenie do realizacji nagrań, oraz drukarkę 3D z zestawem filamentów. 

Zakupiono również zestaw 12 par gogli ClassVR, które są nowatorskim podejściem do 

nauczania z wykorzystaniem okularów do wirtualnej i rozszerzonej rzeczywistości. System 

został zaprojektowany tak aby w pełni zaangażować uczniów w kreatywne i ekscytujące 

nauczanie. Wizualizacje miejsc w trybie 360°, trójwymiarowe obiekty i złożone struktury na 

wyciągnięcie ręki to wszystko przenosi lekcje w zupełnie inny wymiar.  Jak wiadomo, 

pracownia robotyczna musi wiązać się z robotyką, dlatego też zakupiono różnego rodzaju 

roboty i klocki techniczne zdalnie sterowane. 

Jak wyglądają nasze pracownie? Oceńcie sami  


